 武汉鄂电电力试验设备有限公司
          WUHAN EDIAN POWER TESTEQUIPMENT CO.,LTD
发挥自身优势，服务电力行业
JYW 系列绝缘筒式无局放全绝缘试验变压器
※产品简介
JYW 绝缘筒式无局放试验变压器适用于电力部门，大型厂矿企业，科研单位 220kV 及以下电压
等级的电力设备（例如电力变压器，开关设备，电容器，互感器等）进行工频交流耐压试验、各电气
设备（如电缆、大型变压器、互感器、GIS 组合电器等）的局部放电试验。

◆EDLB 系列电源隔离滤波器
◆EDKLB 系列滤波控制电源
※技术参数
输入电压：AC220V ～380V
输出电压：100KV～1650KV
阻抗电压：<10%
空载损耗：<5%
容量： 50KVA～2400KVA
额定电压局放量：≤5PC。
绝缘筒式无局放试验变压器参数
型号规格
额定容量
（kVA）
电压（kV） 直径 D*高度 H （mm） 重量（kg）
低压 高压
JYW-150/200 150 0.6 200 Φ 1900*1920 2500
JYW-150/500 150 0.38 500 Φ 3300*5250 7800
JYW-200/200 200 0.6 200 Φ 1520*1920 1680
w
w
w
.4
0
0
0
3
4
8
0
8
8
.c
o
m
JYW-250/250 250 0.6 250 Φ 1620*2300 2300
JYW-250/500 250 0.5 500 Φ 2400*3940 9000
JYW-300/300 300 0.6 300 Φ 2080*2900 4700
JYW-300/600 300 0.6 600 Φ 2740*4700 12000
JYW-400/400 400 3 400 Φ 2430*3650 11000
JYW-450/300 450 3 300 Φ 1900*2100 5980
JYW-450/450 450 3 450 Φ 3380*5500 24000
JYW-500/250 500 3 250 Φ 1850*2100 3600
JYW-500/500 500 3 500 Φ 3600*5400 1900
JYW-600/300 600 3 300 Φ 2080*2900 5000
JYW-600/600 600 3 600 Φ 2860*4800 18500
JYW-1000/250 1000 3 250 Φ 3300*2860 8600
JYW-1250/250 1250 3 250 Φ 3300*2960 14500
JYW-2000/500 2000 6 500 Φ 3900*4900 38600
JYW-2200/550 2200 6 550 Φ 3970*4900 40000
配套产品技术参数
工频电容分压器：
电压 50-1650kV 标称电容量 300、400pF
介质损耗 ≤0.2% 标称分压比 1000∶1